

29	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель управляющего отделением _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист-эксперт отдела кадров _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Ведущий специалист-эксперт (по охране труда и гражданской обороне) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

4650 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)